
Одговорни ментори по категории

ОДГОВОРНИ МЕНТОРИ ПО КАТЕГОРИИ

  

  

        

Натпревар

  

Наставник-Ментор

  

Тел.

  

Mail

  
    

1.Интервју за работа

  

Македонски:

  

Катерина   Ќосева
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070-214-903

  

katerinakoseva@yahoo.com

  
    

Албански:

  

Шериф Мифтари

  

071 863 410

  

sherifmiftari@yahoo.com
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2.Јавно говорење-

Подготвен говор

  

Македонски:

  

Василева Љупка

  

071-239-175

  

lj_vasileva@yahoo.com

  
    

Албански:

  

Шериф Мифтари

  

071 863 410
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sherifmiftari@yahoo.com

  
    

3. Маркетинг план

  

Македонски

  

Билјана   Бајрактарова

  

075-310-270

  

bajrakbi@yahoo.com

  
    

Албански

  

Шериф Мифтари
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тел: 071 863 410

  

sherifmiftari@yahoo.com

  
    

4. Најдобар бенд

  

Јасмина Цамбулева

  

070-214-315

  

jcambuleva@yahoo.com

  
    

5.. Најдобар   постер
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Весна Николова

  

071-271-235

  

vesnanikolova68@yahoo.com

  
    

6. Најдобра видео   реклама

  

Славица Милева   Ефтимова

  

075-320-860

  

meslavica@yahoo.com
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7. Најдобра   фотографија

  

Невенка Стојанова

  

075-320-856

  

nevenkastojanova2004@yahoo.com

  
    

8. Најдобар филм

  

Билјана   Костадинова

  

075-320-801
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biljana-kostadinova@hotmail.com

  
    

9. Најдобра веб страна

  

Софија Тошева

  

070-374-321

  sofijatosheva@yahoo.com

  
    

10. Најдобар штанд

  

Гордана Василева
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075-320-803

  

gordana_vasileva@yahoo.com

  
    

11. Најдобра   драмска изведба

  

Зорица Пецова

  

075-320-833

  

zorica_peceva@yahoo.co.uk .

  
    

12. Најдобра модна   ревија

  

Катерина Милусева
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076-278-370

  

katerinamiluseva@yahoo.com

  
    

13. Најдобра   поетска творба

  

Катерина Калева

  

075-822-857

  

kaleva_k@hotmail.com

  
    

Сместување на   ученици

  

Христова Маријана
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Караристова Маре

  

075-320-891

075-459-459

  

  
      

  

  

НАПОМЕНА: 
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Апликациониот формулар треба да се прати најдоцна до 05. Април, 2012 година на
следнивa е-маил адресa:

  

strumicamassum@yahoo.com

  

  

  

Одговорни наставници:

  

Билјана Барјактарова
 тел. 075 310 270  и
 Катерина Ќосева
 тел.  070 214 903

  

  

®   најдобар филм, најдобра фотографија и најдобра видео реклама

  

ПетарЛазаров

  

Македонија Експорт,
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Ул. Црвена вода 8/14

  

1000 Скопје

  

petar.lazarov@macedonia-export.com

  

моб. 071 242 526

  

  

Материјалите за натпреварите по одделните категории треба да се испратат најдоцна
до 05.04.2012 до одговорните наставници ментори дадени во горните табели.

  

  

Доколку во рок од три дена не добиете потврден одговор дека апликацијата е примена,
ве молиме да се обратите на горнитеадресинаменторите.

  

Правилата за секој од горенаведените натпревари ќе бидат објавени на веб страната на
МАССУМ
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Сите информациите околу организацијата и натпреварите на Образовното Рандеву
2012 ќе бидат објавувани на веб страната на МАССУМ www.massum.org .

  

Затоа ве молиме секојдневно да ги проверувате информациите објавени на вебот  и да
интервенирате доколку приметите некои неточни информации за вашето училиште и за
пријавените кандидати.
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